
RADA POWIATU OTWOCKIEGO
ul. Górna 13,05-400 Otwock 

tcl. 22 778-1-334, fax 22 778-1-338 
e-mail: rada@powiat-olwocki.pl

UCHW AŁA NR 201/XXVI/20

RADY POWIATU OTW OCKIEGO  
z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr 118/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 
2019 r. -  Uchwala Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok, z późn.zm.

N a podstaw ie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. e, pkt 8a i pkt 11, art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 
pkt 1 - 3 ustawy z dnia 5 czerw ca 1998 r. o sam orządzie pow iatow ym  (tekst jedn . Dz. U. 
z 2020 r. poz.920), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 242 ust. 1, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm .), uchwały N r 118/XV/19 Rady Pow iatu w  
O tw ocku z dnia 19 grudnia 2019 r. -  U chw ała B udżetow a Pow iatu O tw ockiego na 2020 rok, 
uchw ala się, co następuje:

§ 1. W uchw ale N r 118/XV/19 Rady Pow iatu w  O tw ocku z dnia 19 grudnia 2019 r., -  
U chw ała B udżetow a Pow iatu O tw ockiego na 2020 rok, z późn.zm . w prow adza się 
następujące zmiany:

1) Zm ienia się dochody budżetow e:

Dział Rozdział P arag ra f Treść Zm iana

600 Transport i łączność 1 850,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 850,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 597,00
Zarząd Dróg Powiatowych 1 597,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 253,00
Zarząd Dróg Powiatowych 253,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -277 998,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -277 998,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości -279 288,00

S ta ro s to  Powiatowe -279 288,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 290,00

Starostwo Powiatowe 1 290,00
710 Działalność usługowa -1 057,00

71015 Nadzór budowlany -1 057,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek -1 057,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -1 057,00
750 Administracja publiczna 2 529,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 529,00

1

mailto:rada@powiat-olwocki.pl


0920 Wpływy z pozostałych odsetek -565,00
Oświata Powiatowa -565,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 094,00
Oświata Powiatowa 3 094,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

200 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

200 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

200 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 200 000,00
801 Oświata i wychowanie -7 470,00

80115 Technika -5 370,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek -5 370,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -3 370,00
Zespół Szkół Nr 2 -2 000,00

80120 Licea ogólnokształcące -2 100,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek -2 100.00

Liceum Ogólnokształcące Nr 1 -1 140,00
Zespół Szkól Nr 1 -960.00

852 Pomoc społeczna 399 584,00
85202 Domy pomocy społecznej 274 780,00

0830 Wpły wy z usług 278 409,00
Dom Pomocy Społecznej "Wrzos " 52 000,00
Dom Pomocy Społecznej w Karczewie 90 000,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku 136 409,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -4 529,00
Dom Pomocy Społecznej "Wrzos " -1 363.00
Dom Pomocy Społecznej w Karczewie -1 576,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku -1 590,00

0960 Wpły wy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 800,00

Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Dom Pomocy Społecznej w Karczewie 100,00
85203 Ośrodki wsparcia -437,00

0920 Wpływy z pozostały ch odsetek -462,00
Środowiskowy Dom Samopomocy -462,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25,00
Środowiskowy Dom Samopomocy 25,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -3 522,00

2



0920 Wpływy z pozostałych odsetek -3 522,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -3 522,00

85295 Pozostała działalność 128 763,00
0830 Wpływy z usług 70,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 70,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek -1 480,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 480,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 599,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 599,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

24 300,00

Starostwo Powiatowe - projekt unijny pn. „ Rodzinne 
drogowskazy ” 24 300,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

105 274,00

Starostwo Powiatowe - projekt unijny pn. „ Rodzinne 
drogowskazy ”

105 274,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -4 325,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -2 120,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -2 120,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -1 280,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Slabosłyszących -840,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

-470,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -470,00

Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna -470,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -650,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek -650,00

Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury -650,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -1 085,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -1 085,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -1 085,00

855 Rodzina -27 104,00
85504 Wspieranie rodziny -3 223,00

0830 Wpływy z usług -1 000,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 000,00

3



0920 Wpływy z pozostałych odsetek -1 000.00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 497,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 497,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej -1 600,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów -120,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -120,00
85508 Rodziny zastępcze 3,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 3,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -23 884,00
0920 Wpły wy z pozostałych odsetek -1 926,00

Domy dla Dzieci -1 672,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -5,00
Rodzinny Dom Dziecka Podbiel -249,00

0940 Wpły wy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 42,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 42,00

0960 Wpły wy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej -22 000,00

Domy dla Dzieci -22 000,00

Razem zwiększenie planu dochodów: 286 009,00

2) Zm ienia się wydatki budżetowe:

Dział Rozdział P arag ra f Treść Zm iana
600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowy ch 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 290,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 290,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 290,00
Starostwo Powiatowe 1 290,00

750 Administracja publiczna 27 500,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00
Starostwo Powiatowe 27 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 7 636,00

Starostwo Powiatowe 7 636.00

4



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

-7 636,00

Starostwo Powiatowe -7 636,00
801 Oświata i wychowanie 409 887,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 150 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 70 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Nieslyszących i Slahosłyszących 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Nieslyszących i Slahosłyszących 10 000,00

80105 Przedszkola specjalne 46 092,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 892,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Nieslyszących i Slahosłyszących 33 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Nieslyszących i Slahosłyszących 12 200,00

80115 Technika 61 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 900,00

Zespół Szkół Nr 2 61 900,00
80120 Licea ogólnokształcące 66 895,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00
Liceum Ogólnokształcące Nr I 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 895,00
Zespół Szkół Nr 1 6 895,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 85 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 70 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 15 000.00
852 Pomoc społeczna 417 756,00

85202 Domy pomocy społecznej 274 780,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Dom Pomocy Społecznej w Otwocku 3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00

Dom Pomocy Społecznej "Wrzos " 12 000,00
Dom Pomocy Społecznej w Otw ocku 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 771,00
Dom Pomocy Społecznej "Wrzos " 14 437,00
Dom Pomocy Społecznej w Karczewie 56 724,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku 66 610,00

4220 Zakup środków żywności 45 000,00

5



Dom Pomocy Społecznej 'Wrzos " 10 000,00
Dom Pomocy Społecznej w Karczewie 15 000,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00
Dom Pomocy Społecznej w Karczewie 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
Dom Pomocy Społecznej "Wrzos " 15 000,00
Dom Pomocy Społecznej w Karczewie 15 000.00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku 20 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 209,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku 209,00

85203 Ośrodki wsparcia -50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych -50 000,00

Środowiskowy Dom Samopomocy -50 000,00
85295 Pozostała działalność 192 976,00

2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

24 300,00

Starostwo Powiatowe 24 300,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników' 23 464,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 23 464,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 520,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 7 520,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 040.00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 4 040,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 296,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 296,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 575,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 575,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 185,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 185,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -599.00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -599,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 6 000,00
4220 Zakup środków żywności 50 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 50 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 77 195,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 77 195,00
4430 Różne opłaty i składki -1 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -5 000,00



85395 Pozostała działalność -5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -5 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza -409 887,00

85401 Świetlice szkolne -37 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -25 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -5 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -5 000,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -1 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowcrwczy Nr 1 -1 000,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -221 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -20 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Nieslyszących i Slahosłyszących -80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -5 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Nieslyszących i Slahosłyszących -17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -17 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -10 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Nieslyszących i Slahosłyszących -7 000,00

4260 Zakup energii -70 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -70 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -7 700,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -4 500,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Nieslyszących i Slahosłyszących -3 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych -4 700,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Nieslyszących i Slahosłyszących -4 700,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -21 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -15 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Nieslyszących i Slahosłyszących -1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -4 200,00

7



Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -1 700,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Nieslyszących i Slahosłyszących

-2 500,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -800,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -800.00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym -15 487,00

3240 Stypendia dla uczniów -15 487,00
Liceum Ogólnokształcące Nr I -8 512,00
Zespół Szkół Nr 1 -6 895,00
Zespół Szkół Nr 2 -80,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -115 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -89 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś " -89 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś " -22 000,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -4 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -4 000,00
855 Rodzina -91 037,00

85508 Rodziny zastępcze -9 001,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 520,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -7 520,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 296,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -185,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -185,00
85509 Działalność ośrodków adopcyjnych -50 000,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów ) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

-50 000,00

Starostwo Powiatowe -50 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -32 036,00

3110 Świadczenia społeczne -8 364,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -8 364,00

4260 Zakup energii -5 000.00
Domy dla Dzieci -5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -3 672.00
Domy dla Dzieci -3 672,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00
Domy dla Dzieci -10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -5 000,00

Domy dla Dzieci -5 000,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -22 500,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -22 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

-12 500,00

Starostwo Powiatowe -12 500,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

-10 000,00

Starostwo Powiatowe -10 000,00
926 Kultura fizyczna -42 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -42 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

-5 000,00

Starostwo Powiatowe -5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00

Starostwo Powiatowe -1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -300,00

Starostwo Powiatowe -300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00

Starostwo Powiatowe -5 000,00
4190 Nagrody konkursowe -8 100,00

Starostwo Powiatowe -8 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 000,00

Starostwo Powiatowe -9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -13 100,00

Starostwo Powiatowe -13 100,00

Razem zwiększenie planu wydatków: 286 009,00

§ 2. 1. Plan dochodów  po zm ianach wynosi 160.953.553,85 zł, w tym:
1) dochody bieżące 148.214.809,85 zł;
2) dochody m ajątkow e 12.738.744,00 zł.

2. Plan w ydatków  po zm ianach wynosi 172.566.237,85 zł, w tym:
1) wydatki bieżące 143.984.460,85 zł;
2) wydatki m ajątkow e 28.581.777,00 zł.

3. Deficyt budżetow y w ynosi 11.612.684,00 zł.

9



§ 3. Integralną część uchw ały stanowią:
1) tabela N r 2a ..Plan w ydatków  m ajątkow ych na 2020 rok -  po zm ianach’’;
2) tabela N r 3 ..Przy chody i rozchody budżetu w 2020 roku -  po zm ianach” ;
3) tabela N r 4 „W ydatki na program y i projekty realizow ane ze środków  pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zw rotow i na 2020 rok - po zm ianach” ;

4) tabela N r 5 D ochody i wydatki zw iązane z realizacją zadań z zakresu adm inistracji 
rządow ej i innych zadań zleconych jednostce sam orządu terytorialnego odrębnym i 
ustaw am i na 2020 rok -  po zm ianach '’;

5) tabela N r 6 „D ochody i wydatki związane z realizacją zadań w ykonyw anych na mocy 
porozum ień z organam i adm inistracji rządowej na 2020 rok - po zm ianach” ;

6) tabela N r 7 „D ochody i wydatki związane z realizacją zadań realizow anych w  drodze 
um ów  lub porozum ień m iędzy jednostkam i sam orządu terytorialnego na 2020 rok - 
po zm ianach” ;

7) załącznik N r 1 „D otacje udzielone w  2020 roku z budżetu podm iotom  należącym  
i nienależącym  do sektora finansów  publicznych - po zm ianach” .

§ 4. W ykonanie uchw ały pow ierza się Zarządow i Powiatu.

§ 5. U chw ała podlega podaniu do publicznej w iadom ości poprzez zam ieszczenie 
w  Biuletynie Inform acji Publicznej oraz wyw ieszenie na tablicy ogłoszeń Starostw a 
Pow iatow ego w Otwocku.

§ 6. U chw ała w chodzi w  życie z dniem  podjęcia.

10



Uzasadnienie
Ad. § 1 pkt 1
Zw iększenie planu dochodów  o łączną kwotę 286.009,00 zł w ynika ze zm ian w  niżej 
w ym ienionych rozdziałach klasyfikacji budżetow ej:

Rozdz. 60014 -  zwiększa się plan dochodów  o łączną kwotę 1.850 zł, w tym:

•  § 0940 o kwotę 1.597 zł z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych,
•  § 0970 o kwotę 253 zł z ty tułu wpłaty za zniszczony znak drogowy.

Rozdz. 70005 -  zmniejsza się plan dochodów  o łączną kwotę 277.998 zł, w tym:
1. zmniejsza się § 0770 o kwotę 279.288 zł z tytułu sprzedaży m ienia Powiatu. 

Pozostałe dochody ze sprzedaży m ienia Powiatu w zakładanej kw ocie m ogą być trudne 
do zrealizow ania w 2020 r., gdyż nadal na rynku nieruchom ości nie m a szczególnego 
zainteresow ania zakupem  oferow anych do sprzedaży nieruchom ości;

2. zwiększa się § 0940 o kwotę 1.290 zł z tytułu zw rotu przez nabyw cę kw oty opłaconego 
ze środków  zleconych w 2019 r. kosztu operatu szacunkow ego, określającego wartość 
rynkow ą nieruchom ości stanowiącej własność Skarbu Państw a na potrzeby sprzedaży 
nieruchom ości.

Rozdz. 71015 -  zmniejsza się plan dochodów  w § 0920 o kwotę 1.057 zł z ty tu łu  w pływ ów  
z pozostałych odsetek w  zw iązku z obniżeniem  stóp procentow ych na rachunkach 
bankowych.

Rozdz. 75085 -  zwiększa się plan dochodów  o łączną kwotę 2.529 zł, w tym:

1. zmniejsza się § 0920 o kwotę 565 zł z tytułu w pływ ów  z pozostałych odsetek 
w  zw iązku z obniżeniem  stóp procentow ych na rachunkach bankow ych;

2. zwiększa się § 0940 o kwotę 3.094 zł z tytułu w pływ u za lata ubiegłe 
dofinansow ania doskonalenia zaw odow ego nauczyciela, w  zw iązku 
z rozw iązaniem  um owy o pracę.

Rozdz. 75618 -  zwiększa się plan dochodów  w § 0490 o kwotę 200.000 zł z ty tułu w pływ ów  
za zajęcie pasa drogowego.

Rozdz. 80115 -  zmniejsza się plan dochodów  w § 0920 o łączną kwotę 5.370 zł z tytułu 
w pływ ów  z pozostałych odsetek w  związku z obniżeniem  stóp procentow ych na rachunkach 
bankow ych, w  tym:

1. Zespół Szkół Ekonom iczno-G astronom icznych - 3.370 zł,
2. Zespół Szkół N r 2 -  2.000 zł.

Rozdz. 80120 - zmniejsza się plan dochodów  w § 0920 o łączną kwotę 2.100 zł z tytułu 
w pływ ów  z pozostałych odsetek w zw iązku z obniżeniem  stóp procentow ych na rachunkach 
bankow ych, w  tym:

1. Liceum  O gólnokształcące N r I - 1.140 zł,
2. Zespół Szkół N r 1 -  960 zł.

11



Rozdz. 85202 -  zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 274.780 zł realizow anych 
przez dom y pom ocy społecznej. wr tym:

1. Dom  Pom ocy Społecznej w  Karczew ie -  zw iększenie § 0830 o kw otę 90.000 zł 
w ynika ze zw iększonego średniego m iesięcznego kosztu utrzym ania m ieszkańca 
w  DPS w  2020 r., a także większej liczby m ieszkańców  um ieszczonych w  placówce. 
Zm niejszenie planu dochodów  w § 0920 o kwotę 1.576 zł z tyt. odsetek od środków  
na rachunkach bankow ych w zw iązku z obniżeniem  stóp procentow ych, zw iększenie 
§ 0970 o kwotę 100 zł z tyt. planow anych dochodów  płatnika podatku dochodow ego 
i zasiłków  ZUS;

2. D om  Pom ocy Społecznej w  Otw ocku - zwiększenie § 0830 o kwotę 136.409 zł 
w ynika ze zw iększonego średniego m iesięcznego kosztu utrzym ania m ieszkańca 
wr DPS wr 2020 r., a także większej liczby mieszkańców^ um ieszczonych wr placówce. 
Zm niejszenie § 0920 o kwotę 1.590 zł z tyt. odsetek od środków  na rachunkach 
bankow ych w  zw iązku z obniżeniem  stóp procentowych;

3. Dom  Pom ocy Społecznej ..W RZO S” - zw iększenie § 0830 o kwotę 52.000 zł w ynika 
ze zw iększonego średniego m iesięcznego kosztu utrzym ania m ieszkańca w  DPS 
w  2020 r., a także większej liczby mieszkańców' um ieszczonych w  placówce. 
Zm niejszenie § 0920 o kwotę 1.363 zł z tyt. odsetek od środków  na rachunkach 
bankow ych wr zw iązku z obniżeniem  stóp procentow ych, zw iększenie § 0960 o kwotę 
800 zł w  zw iązku z otrzym aną darow izną pieniężną.

Rozdz. 85203 -  zmniejsza się plan dochodów o łączną kwotę 437 zł realizow anych przez 
Środow iskow y Dom Sam opom ocy w Otwocku, w tym:

• zmniejsza się § 0920 o kwotę 462 zł z tyt. odsetek od środków  na rachunkach
bankow ych w  zw iązku z obniżeniem  stóp procentowych,

•  zwiększa się § 0970 o kwotę 25 zł z tyt. planow anych dochodów  płatnika podatku 
dochodow ego.

Rozdz. 85218 - zmniejsza się plan dochodów w § 0920 o kwotę 3.522 zł realizow anych 
przez Pow iatow e Centrum  Pom ocy Rodzinie w  Otw ocku z tyt. odsetek od środków  na 
rachunkach bankow ych w  związku z obniżeniem  stóp procentowych.

Rozdz. 85295 -
1. Zwiększa się plan dochodów o łączna kwotę 128.763 zł realizow anych przez

Pow iatow e Centrum  Pom ocy Rodzinie w Otwocku, wr tym:
•  zmniejsza się § 0920 o kwotę 1.480 zł z tyt. odsetek od środków  na rachunkach

bankow ych wr zw iązku z obniżeniem  stóp procentowych,
•  zwiększa się w § 0830 o kwotę 70 zł w zw iązku z realizacją dochodów  z tyt. zwrotu 

kosztów  energii elektrycznej,

•  zwiększa się w § 0970 o kwotę 599 zł w związku z otrzym anym  odszkodow aniem  za 
zaginiony tablet uczestnika teleopieki,

12



2. zwiększa się plan dochodów w §§ 2007 i 2057 o łączną kwotę 129.574 zł na realizację 
projektu pn. „Rodzinne drogowskazy” w spółfinansow anego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w  ram ach Osi priorytetowej IX W spieranie w łączenia społecznego i w alka 
z ubóstw em  Regionalnego Program u O peracyjnego W ojew ództw a M azow ieckiego na 
lata 2 0 1 4 -2 0 2 0 .

Rozdz. 85403 - zmniejsza się plan dochodów w § 0920 o łączną kwotę 2.120 zł z tytułu 
w pływ ów  z pozostałych odsetek w  zw iązku z obniżeniem  stóp procentow ych na rachunkach 
bankow ych, w  tym:

1. Specjalny O środek Szkolno-W ychow aw czy N r 1 -  1.280 zł,
2. Specjalny O środek Szkolno-W ychow aw czy N r 2 - 840 zł.

Rozdz. 85406 - zmniejsza się plan dochodów  w § 0920 o kwotę 470 zł realizow anych przez 
Pow iatow ą Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną z tytułu w pływ ów  z pozostałych odsetek 
w  zw iązku z obniżeniem  stóp procentow ych na rachunkach bankowych.

Rozdz. 85407- zmniejsza się plan dochodów w § 0920 o kwotę 650 zł realizow anych przez 
Pow iatow y M łodzieżow y Dom  Kultury' z tytułu w pływ ów  z pozostałych odsetek 
w  zw iązku z obniżeniem  stóp procentow ych na rachunkach bankow ych.

Rozdz. 85421 - zmniejsza się plan dochodów w § 0920 o kwotę 1.085 zł realizow anych 
przez M łodzieżow y O środek Socjoterapii „Jędruś” z tytułu w pływ ów  z pozostałych odsetek 
w  zw iązku z obniżeniem  stóp procentow ych na rachunkach bankowych.

Rozdz. 85504 - zmniejsza się plan dochodów przeniesionych do realizacji po 
zlikw idow anym  O gnisku W ychow aw czym  „Św ider” do Pow iatow ego Centrum  Pom ocy 
Rodzinie w  O tw ocku w §§ 0830, 0920, 0960 i 0970 o łączną kwotę 3.720 zł w  zw iązku 
z reorganizacją działalności placów ki. Zwiększenie § 0940 o kwotę 497 zł w  zw iązku 
z korektą faktury dotyczącej 2019 r. i otrzym anym  zwrotem  nadpłaty za gaz.

Rozdz. 85508 -  zwiększa się plan dochodów w § 0920 o kwotę 3 zł realizow anych przez 
Pow iatow e Centrum  Pom ocy Rodzinie w  O twocku z tyt. odsetek od nienależnie pobranego 
świadczenia.

Rozdz. 85510 -  zmniejsza się plan dochodów o łączna kwotę 23.884 zł, w tym:
1. D om y dla Dzieci w O tw ocku - zmniejszenie § 0920 o kwotę 1.672 zł z tyt. odsetek 

od środków  na rachunkach bankow ych w zw iązku z obniżeniem  stóp procentow ych . 
Zmniejszenie § 0960 o kwotę 22.000 zł w zw iązku z sytuacją pandem ii CO V ID -19 
i praw dopodobieństw em  nie pozyskania darow izn pieniężnych przyjętych w  planie;

2. Rodzinny Dom  D ziecka w Podbieli -  zmniejszenie § 0920 o kwotę 249 zł z tyt. 
odsetek od środków  na rachunkach bankow ych w  zw iązku z obniżeniem  stóp 
procentow ych;

3. Pow iatow e Centrum  Pomocy Rodzinie w Otw ocku - zmniejszenie § 0920 o kwotę 
5 zł z tyt. odsetek od nienależnie pobranych św iadczeń oraz zwiększenie

13



§ 0940 o kwotę 42 zł z tyt. realizacji dochodów  z tyt. zw rotu nienależnie pobranych 
św iadczeń w ypłaconych w' 2019 r.

Ad. § 1 pkt 2
Zw iększenie planu w ydatków  o łączną kw otę 286.009,00 zł wynika ze zmian w' niżej 
w ym ienionych rozdziałach klasyfikacji budżetow ej:

Rozdz. 60014 -  dokonuje się przesunięć wr planie w ydatków  m ajątkow ych realizow anych 
przez Zarząd Dróg Pow iatow ych w  Otw ocku z/s w  Karczew ie w  ram ach środków
z Rządow ego Funduszu Inw estycji Lokalnych, w' tym:

1. zmniejsza się § 6050 o łączną kwotę 195.509 zł na realizację nw. zadań i przenosi się
środki na inne inw estycje drogowe:

•  45.509 zł z zadania pn. „Doświetlenie przejść dla pieszych w drogach powiatowych
(m.in. w ul. Kołłątaja na wysokości ul. Zacisznej)''; wartość zadania po zm ianie
w ynosi 74.491 zł,

•  150.000 zł z zadania pn. Przygotowanie dokumentacji projektowej przebudowy oraz
rozbudowy drogi powiatowej Nr 2 703 W -  ul. Mickiewicza w Góraszce -  ZRID" -  
zdjęcie przedm iotow ego zadania z planu w ydatków  m ajątkow ych na 2020 r.
w zw iązku z odstąpieniem  od realizacji zadania.

2. Zwiększa się § 6050 o łączną kwotę 195.509 zł na realizację nw. zadań:

•  w prow adza się nowe zadanie drogowe pn. „Modernizacja drogi powiatowej Nr 
2745W  w Antoninku " w kwocie 45.534 zł,

•  130.910 zł na zadanie pn. ..Projekt i budowla chodnika przy drodze powiatowej Nr 
1302 W na wysokości Szkoły Podstaw owej w Siedzowie na odcinku od granicy działki 
szkoły do wysokości boiska s p o r t o w e g o w artość zadania po zm ianie wynosi 
180.910 zł,

•  19.065 zł na zadanie pn. „ Wykonanie projektu ZRID ciągu pieszo - rowerowego w  
drodze powiatowej Nr 2709W  w m. Żanęcin oraz wzdłuż ul. Majowej w m. 
Dziechciniec od drogi krajowej S I 7 do posesji Sali weselnej "Raj"; wartość zadania 
po zm ianie w ynosi 123.615 zł.

Rozdz. 70005 -  zwiększa się plan w ydatków  w § 2950 o kwotę 1.290 zł z tytułu zwrotu 
przez nabyw cę kw oty opłaconego ze środków zleconych w  2019 r. kosztu operatu 
szacunkow ego, określającego wrartość rynkow ą nieruchom ości stanowiącej w łasność Skarbu 
Państw a na potrzeby sprzedaży nieruchom ości. Pow yższą kwrotę należy zw rócić do Budżetu 
Państw a jako  zwrot niew ykorzystanej dotacji.

Rozdz. 75075 - zwiększa się plan wydatkówr w § 4300 o kwotę 27.500 zł z przeznaczeniem  
na zakup usług pozostałych. W zw iązku z pandem ią CO Y O D -19 nie została zrealizow ana

14



część w ydarzeń kulturalnych oraz sportowych, powstałe oszczędności z rozdz. 92105 oraz 
rozdz. 92605 przenosi się do realizacji w  rozdz. 75075.

Rozdz. 75404 - przenosi się plan w ydatków  z § 6170 do § 2300 w kwocie 7.636 zł
Zarząd Pow iatu O tw ockiego na posiedzeniu dnia 04 listopada 2020 r. odniósł się pozytyw nie 
do pism a K om endanta Pow iatow ego Policji w O tw ocku nr K P P -W -4198/20 z dnia 
26 października 2020 r., w  sprawie zm iany przeznaczenia środków  z zadania pn. „Dotacja 
na dofinansowanie zakupu alkomatu dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Otwocku”  
na zakup 9 alkom atów  przesiew ow ych typu A lcoBlow  dla potrzeb KPP w  Otwocku.

Rozdz. 80102, 80105, 80115, 80120, 80134, 85401, 85403, 85404, 85416, 85421 -  dokonuje 
się zm ian w  planie w ydatków  jednostek  ośw iatow ych na podstaw ie w niosku Oświaty 
Powiatowej w  O tw ocku nr 20/2020 z dnia 10 listopada 2020 r., w  tym:

1. Zespół Szkół N r 1 w  O tw ocku - zw iększenie § 4210 w ynika z konieczności zakupu 
środków  do dezynfekcji,

2. Specjalny O środek Szkolno-W ychow aw czy N r 2 w  O tw ocku - przesunięcie z § 6060 
dotyczącego zadania pn. „ Wkład własny na zakup pieca konwekcyjnego - Rządowy 
Program "Posiłek w szkole i w domu" w zw iązku z nieprzyznaniem  dotacji w  ram ach 
program u i koniecznością zw iększenia § 4010 na brakujące środki na w ynagrodzenia, 
w  tym  ZU S i podatek, w zw iązku z nową organizacją roku szkolnego.

Przesunięcia w  paragrafach płacow ych jednostek ośw iatow ych w ynikają z oszczędności 
spow odow anych ograniczeniem  liczby godzin w zw iązku z pandem ią i konieczności 
zabezpieczenia środków  w  paragrafach, w  których plan w  w yniku cięć i nowej organizacji 
roku nie zabezpieczał w ydatków  płacowych.

Rozdz. 85202 -  zwiększa się plan wydatków  o łączna kwotę 274.780 zł realizow anych 
przez dom y pom ocy społecznej na podstaw ie w niosku Pow iatow ego Centrum  Pom ocy 
Rodzinie N r P C PR .FK .3111.39.2020 z dnia 14 listopada 2020 r., w  tym:

1. Dom  Pom ocy Społecznej w K arczew ie -  88.524 zł, w tym:
•  § 4210 o kwotę 56.724 zł z przeznaczeniem  na zakup środków  ochrony osobistej,

koncentratory tlenu, aparaty do m ierzenia ciśnienia, glukom etry, środki opatrunkow e, 
środki do dezynfekcji odzieży m ieszkańców. K onieczny jes t także zakup w yposażenia 
dla m ieszkańców , które jes t m ocno w yeksploatow ane tj.: 5 łóżek, 10 m ateracy, 
ręczników , poduszek, koców, narzut, stołów i krzeseł do jadaln i -  obecnie używ ane są 
w  bardzo złym  stanie technicznym , który zagraża bezpieczeństw u m ieszkańców . 
Budynek w ew nątrz jes t słabo dośw ietlony, a m ieszkańcy to osoby, które m ają 
problem y z poruszaniem  się. Konieczna jest zatem  w ym iana żarów ek starego typu na 
żarówki typu LED. Zakup kom putera i urządzenia w ielofunkcyjnego w ynika z 
konieczności w yposażenia pielęgniarek w  odpow iedni sprzęt przeznaczony do
raportow ania i przekazyw ania spraw ozdań z CO V iD -19 oraz zapew nienia łączności 
placów ki z innymi instytucjam i, w  tym M azow ieckim  U rzędem  W ojew ódzkim  i 
PCPR. Zakup kosiarki i podkaszarki jest podyktow any koniecznością zapew nienia 
sprzętu niezbędnego do utrzym ania porządku i czystości na terenie jednostk i,

•  § 4220 o kwotę 15.000 zł w zw iązku z koniecznością w zbogacenia diety
m ieszkańców  o produkty bogate w  odpow iednie składniki odżyw cze (owoce,
warzywa, nabiał, ryby, m ięso),

•  § 4300 o kwotę 15.000 zł w zw iązku z koniecznością zabezpieczenia środków  
finansow ych na zakup usług pozostałych.

15



•  § 4280 o kwotę 1.800 zł w' zw iązku z koniecznością sfinansow ania testów  na 
obecność CO V iD -19 dla pracow ników  DPS w celu zapew nienia bezpieczeństw a 
pracow nikom  i m ieszkańcom .;

2. Dom Pom ocy w  O tw ocku - 134.819,00 zł, w tym:
• § 3020 o kwotę 3.000 zł w' zw iązku z koniecznością zakupu dodatkowej odzieży

ochronnej i obuw ia dla pracowników7 w  związku ze zw iększonym  zapotrzebow aniem  
na częstą zm ianę odzież}7 ze w zględu na zagrożenie zakażeniem  CO VID-19,

• § 4010 o kwotę 25.000 zł z przeznaczeniem  na prem ie za w ykonyw anie 
dodatkow ych czynności oraz zwiększonej ilości dyżurów  w zw iązku z w ystąpieniem  
zakażeń korona w irusem  wśród personelu,

• § 4210 o kwotę 66.610 zł niew ystarczająca kw ota w  paragrafie na zakup środków' 
ochrony w  zw iązku z pandem ią COVID-19, tj. śr. czystości, pościel i bielizna 
pościelow a (konieczność ciągłej zm iany pościeli i ze w zględów  epidem icznych), 
koncentrator tlenu (dla osób z trudnościam i w  oddychaniu), Zakup bramy 
autom atycznej i 2 domofonów' -  przy bram ie i furtce, ze w zględu na kontrolę wejść i 
w jazdów  na teren DPS, a także w'ejść innych osób na teren. Zakup dodatkow ych 
2 łóżek rehabilitacyjnych. Zakup 2 laptopów  -  jeden  na potrzeby prow adzenia stanów 
m agazynow ych rów nież w  w arunkach pracy zdalnej + drukarka, drugi na potrzeby 
kontaktów  z bliskim i dla m ieszkańców , a także na potrzeby zdalnych szkoleń dla 
pracow ników  + drukarka. Zakup mebli w7 m iejsce zużytych do pokoi m ieszkańców , a 
także dużego narożnika do sali telewizyjnej. Zakup pralek w zw iązku ze zw iększoną 
ilością prania wr ciągu doby, rękaw iczek m edycznych, dodatkow ych środków  ochrony 
osobistej, zakup nowej zm yw arko wyparzarki do kuchni DPS (zw iększone potrzeby 
w yparzania naczyń). Zakup now ych lodówek i zam rażarki do m agazynu i jednej 
lodówki do kuchni. Zakup altany ogrodowej na potrzeby odpoczynku na pow ietrzu 
podczas niepogody dla m ieszkańców ,

• § 4220 o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem  na zakup żyw ności w  zw iązku 
z rosnącym i cenam i żyw ności (wydatek m iesięczny ok. 12000 x 2 m -ce + 
przygotow anie Świąt Bożego N arodzenia i N ow ego Roku),

•  § 4300 o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem  na zakup usług pozostałych, 
ew entualna konieczność w ykonania kom ercyjnie testów  CO VID-19 
dla m ieszkańców , koszty dezy nfekcji obiektu,

• § 4780 o kwotę 209,00 zł zw iększenie planu w ydatków  na Fundusz Em erytur 
Pom ostow ych;

3. Dom Pomocy Społecznej „WRZOS” -  51.437 zł, w tvm:
•  § 4010 o kwotę 12.000 zł z p ze znaczeniem  na gratyfikacje dla pracow ników  w 

czasie pandem ii CO V ID -19,
•  § 4210 o kwotę 14.437 zł w zw iązku z koniecznością zakupu 2 laptopów  do 

m ożliw ości pracy zdalnej w  czasie pandem ii, drukarek , niszczarki i środków' 
czystości,

• § 4220 o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem  zakup żyw ności w  zw iązku ze znaczną 
zw yżką cen w' 2020 r.,

• § 4300 o kwotę 15.000 zł w celu zabezpieczenia środków  na korzystanie 
z sam ochodów  służbow ych PCPR. w yw óz nieczystości.

Rozdz. 85203 -  zmniejsza się plan w ydatków  o kwotę 50.000 zł na podstaw ie w niosku 
Pow iatow ego Centrum  Pom ocy Rodzinie N r PC PR .FK .3111.39.2020 z dnia 14 listopada 
2020 r. realizow anych przez Środow iskow y Dom Sam opom ocy w O tw ocku w  zw iązku 
z brakiem  m ożliw ości realizacji w  2020 roku zakupu sam ochodu do przew ozu uczestników ,

16



w spółfinansow anego ze środków  PFRON. W ydatki na w /w  cel zaplanow ano w  projekcie 
budżetu na 2021 rok.

Rozdz. 85295, 85395, 85508 -
1. Zwiększa się planu w ydatków  w § 4210 o kwotę 599 zł realizow anych przez Pow iatow e 

Centrum  Pom ocy Rodzinie w  Otw ocku na zakup tabletu dla uczestnika teleopieki ze 
środków  uzyskanych z odszkodow ania od ubezpieczyciela;

2. Zwiększa się plan w ydatków  w § 4219 w łącznej kwocie 6.000 zł na realizację projektu 
unijnego pn. "Poprawca funkcjonowania osób niesamodzielnych z terenu powiatu  
otwockiego poprzez uruchomienie usług socjalnych świadczonych w form ie wsparcia 
dziennego " w  celu zabezpieczenia środków na w ym agane zw iększenie w kładu własnego 
przy uzyskanym  dofinansow aniu ze środków  Unii Europejskiej w  w ysokości 24.000 zł. 
Środki na wkład w łasny przeniesiono z rozdz. 85295 § 4430 -  1.000 zł oraz 
z rozdz. 85395 § 4300 -  5.000 zł;

3. w prow adza się plan w ydatków  w łącznej kwocie 138.575 zł na realizację projektu 
unijnego pn. „Rodzinne drogowskazy” w spółfinansow anego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w  ram ach Osi priorytetowej IX W spieranie w łączenia społecznego i w alka 
z ubóstw em  Regionalnego Program u Operacyjnego W ojew ództw a M azow ieckiego na 
lata 2014 - 2020. Kwotę na zabezpieczenie w kładu w łasnego w  kw ocie 9.001 zł do 
pow yższego projektu przeniesiono z rozdz. 85508 §§ 4010, 4110, 4120,

4. zwiększa się plan w ydatków  w rozdz. 85295 § 4220 o kwotę 50.000 zł realizow anych 
przez Pow iatow e Centrum  Pom ocy Rodzinie w Otwocku, w  celu zabezpieczenia środków  
na zakup artykułów  spożyw czych dla osób niepełnospraw nych, w  zw iązku 
z przystąpieniem  do M odułu IV program u „Pomoc osobom niepełnosprawnym  
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 
zakaźnym i" . Środki te zostaną zrefundow ane przez PFRON i zw rócone do budżetu 
Powiatu.

Rozdz. 85509 -  zmniejsza się plan w ydatków  w § 2330 o kwotę 50.000 zł w  celu 
przeniesienia do rozdz. 85295 § 4220 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków  
na zakup artykułów  spożyw czych dla osób niepełnospraw nych, w  zw iązku z przystąpieniem  
do M odułu IV program u „ Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 
żywiołu łub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” .
Środki zabezpieczone w  budżecie na 2020 r. w rozdz. 85509 § 2330 nie zostaną
w ykorzystane w  zaplanowanej w ysokości, poniew aż w ośrodku adopcyjno- opiekuńczym  
obecnie nie przebyw ają dzieci, za które Pow iat zobow iązany jes t ponosić odpłatność, a jeśli 
jak ieś dziecko zostałoby um ieszczone w  ośrodku w  grudniu br., to pozostaw ione środki 
na § 2330 w ystarczą na pokrycie kosztów  jego  pobytu.

Rozdz. 85510 -  zmniejsza się plan w ydatków  o łączna kwotę 32.036 zł na podstaw ie 
w niosku Pow iatow ego Centrum  Pom ocy Rodzinie N r PC PR .FK .3111.39.2020 z dnia 
14 listopada 2020 r. , w  tym:
1. Dom y dla Dzieci w  O tw ocku - zm niejszenie §§ 4260, 4270, 4300 i 4700 o łączną kwotę 

23.672 zł w  zw iązku z brakiem  realizacji dochodów  i koniecznością zbilansow ania 
budżetu;

17



2. Pow iatow e Centrum  Pom ocy Rodzinie - zm niejszenie § 3110 o kwotę 8.364 zł w  związku 
z brakiem  realizacji dochodów  i koniecznością zbilansow ania budżetu.

Rozdz. 92105, 92605 -  zmniejsza się plan wydatków o łączna kwotę 22.500 zł. W zw iązku 
z pandem ią C O V O D -19 i w ynikających z tego ograniczeń, część w ydarzeń ku ltu ra lno- 
sportow ych, nie odbyło się lub się nie odbędzie, zaoszczędzone środki zostaną przeniesione 
do budżetu ogólnego Powiatu.

Ad. § 3 .

W Tabeli Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2020 rok -  po zmianach” zostały 
dokonane korekty w ysokości środków  na zadania inw estycyjne finansow ane ze środków  
Funduszu Przeciw działania CO V ID -19 dla gmin i powiatów , dostosow ując wydatki do 
aktualnych potrzeb, w  taki w  sposób, aby nie było przypadków  refundacji wydatków , 
która jes t niedopuszczalna, zgodnie z pism em  M inistra Rozw oju N r D PR -II.720.62.2020 
z dnia 28 lipca 2020 r.

18



Tabela Nr 2a 
do uchwały Nr 201/XXVI/20 
Rady Powiatu Otwockiego 
z dnia 26 listopada 2020 r.

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok - po zmianach

z tego:

LP- Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan środki
własne

kredyty,
pożyczki,
obligacje

środki o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 uofp

środki 
pochodzące  

z innych 
źródeł 
(w tym 

dotacje)

Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Gmina Celestynów 506 775 321 775 185 000

1. 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej Nr2713W  w m iejscowościach Stara W ieś, 
Dąbrówka i Celestynów 221 775 221 775 A. 0

2. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2744W w Ponurzycy 100 000 50 000 B. 50 000

3. 600 60014 6050
Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze powiatowej Nr 2717W - ul. Obrońców 
Pokoju w Celestynowie w rejonie centrum handlowego oraz w Pogorzeli w 
drodze Nr 2722W - ul. W itosa

55 000 40 000 B 15 000

4. 600 60014 6050 Wykonanie nakładki asfaltobetonowej w ul. Brzozowej w Pogorzeli 130 000 10 000 C. 120 000

Gmina Józefów 553 705 68 705 485 000

5. 600 60014 6050
Modernizacja odwodnienia drogi powiatowej Nr 2766W - ul. 3 Maja przy 
skrzyżowaniu z ul. Wyszyńskiego w Józefowie 131 803 0 C. 131 803

6. 600 60014 6050 Doświetlenie przejścia dla pieszych w drodze Nr 2770W  - ul Nadwiślańskiej 50 000 0 C. 50 000

7. 600 60014 6050
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla pieszych 
(doświetlone znaki) w ul. Granicznej przy skrzyżowaniu z ul. Zawiszy, droga Nr 
2768W

30 000 0 C. 30 000

8. 600 60014 6050 Budowa chodnika w ul. Granicznej przy ul. Jachowicza 25 000 0 C. 25 000

9. 600 60014 6050 W ymiana nakładki asfaltobetonowej na rondzie Księdza Jerzego Popiełuszki 66 237 6 237 C. 60 000

10. 600 60014 6050
Modernizacja odwodnienia drogi powiatowej Nr 2768W  - ul. Granicznej na 
wysokości Nr 46 i w rejonie ul. Lisiej w Józefowie 250 665 62 468 C. 88 197 

B. 100 000

Gmina Otwock 5 545 979 1 138 815 1 558 673 2 848 491

11. 600 60014 6050
Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2754W - ul. Reymonta i Nr 
2758W - ul. Samorządowej w Otwocku na skrzyżowanie typu rondo 1 573 252 723 252 A. 850 000

1



12. 600 60014 6050
Przebudowa dróg powiatowych nr 2762W i 2763W - ul. Kraszewskiego i Majowej 
w Otwocku

3 139 000 1 215 000 A 1 924 000

13. 600 60014 6050
Dokumentacja projektowa na przebudowę ul. Staszica/Kołłątaja wraz z 
przebudową skrzyżowania z ul. Świderską

229 236 229 236

14. 600 60014 6050
Doświetlenie przejść dla pieszych w drogach powiatowych (m.in. 
w ul. Kołłątaja na wysokości ul. Zacisznej)

74 491 0 C. 74 491

15. 600 60014 6050
Dokumentacja projektowa ZRID na przebudowę skrzyżowania ul. Batorego z ul. 
Karczewską/Matejki - ETAP 1 (usunięcie kolizji z mediami, wykup działek i inne)

530 000 186 327 343 673

Gmina Karczew 3 904 156 19 931 628 446 0 3 255 779

16. 600 60014 6050
Rozbudowa na rondo skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2775W ul. Stare Miasto 
i Nr 2724W ul. Żaboklickiego z drogą gminną ul. Bielińskiego w Karczewie

1 953 640 628 446
B. 474 500 
A. 850 694

17. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2724W Karczew - Janów 1 587 585 2 000 A. 1 585 585

18. 600 60014 6050
Wykonanie parkingu w drodze powiatowej w Sobiekursku przy Szkole 
Podstawowej im. Jerzego Kukuczki

137 931 17 931
C. 50 000 
B. 70 000

19. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej w Glinkach 100 000 0 C. 100 000

20. 600 60014 6050
Doświetlenie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 2772W  w ul 
Świderskiej przy ul. Kościelnej

25 000 C. 25 000

21. 600 60014 6050
Przebudowa ul. Świderskiej w Karczewie polegająca na budowie chodnika na 
odcinku od ul. W iślanej do ul. Kościelnej

100 000 B. 100 000

Gmina Kołbiel 445 534 140 166 0 0 305 368

22. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2245W m. Dobrzyniec gmina Kołbiel 100 000 100 000 BO

23. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2739W w Radachówce 100 000 0 C. 100 000

24. 600 60014 6050

Projekt i budowa chodnika w drodze powiatowej w Człekówce Nr 2743W  od DK50 
do numeru Człekówka 60 (dz.ew. 312/4) oraz wykonanie ZRID na przebudowę 
drogi Nr 2743W od numeru Człekówka 60 do skrzyżowania z droga gminną - ul. 
Wspólną

100 000 25 000 C. 75 000

25. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2745W w Antoninku 45 534 0 C. 45 534

26. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2737W Anielinek-Sępochów-Rudno 100 000 15 166 C. 84 834

Gmina Osieck 379 224 179 224 0 0 200 000

2



27. 600 60014 6050 Budowa drogi powiatowej Nr 1311W w Natolinie 200 000 150 000 B. 50 000

28. 600 60014 6050 W ykonanie chodnika w Augustówce w drodze powiatowej Nr 1315W przy Szkole 
Podstawowej im. Orła Białego 40 461 15 461 B. 25 000

29. 600 60014 6050 W ykonanie barier na przepuście wraz z nową nakładką na przepuście w Osiecku 13 763 13 763 C. 0

30. 600 60014 6050 Doświetlenie przejścia dla pieszych w drodze powiatowej Nr 1315W przy Szkole 
Podstawowej im. Orła Białego w Augustówce 25 000 0 C. 25 000

31. 600 60014 6050
W ykonanie nakładki asfaltowej na drodze powiatowej Nr 2747W  - Nowe 
Kościeliska 100 000 0 C. 100 000

Gmina Sobienie Jeziory 782 170 151 260 0 0 630 910

32. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 1302W Piwonin - Wysoczyn - Szymanowice 100 000 0 C. 100 000

33. 600 60014 6050
Przebudowa istniejących chodników w drodze Nr 2753W (w tym od działki nr 
290/3 do Urzędu Gminy oraz działki 290/2 do ul. Długiej) 101 260 101 260 B. 0

34. 600 60014 6050
Projekt i budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1302W na wysokości 
Szkoły Podstawowej w Siedzowie na odcinku od granicy działki szkoły do 
wysokości boiska sportowego

180 910 50 000 C .130 910

35. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2751W  Sobienie Kiełczewski-Zuzanów- 
Czarnowiec 200 000 B. 200 000

36. 600 60014 6050
Modernizacja drogi powiatowej Nr 2752W W ładysławów-Zambrzyków Stary- 
Sobienie Kiełczewskie 200 000 B. 200 000

Gmina Wiązowna 824 396 207 710 0 0 616 686

37. 600 60014 6050
Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2709W - ulicy Napoleońskiej z 
drogą powiatową Nr 2710W - ulicą Łąkową na pograniczu miejscowości Lipowo i 
Glinianka w gminie Wiązowna

0 0 A. 0

38. 600 60014 6050
W ykonanie ZRIDu ciągu pieszo-rowerowego między Izabelą a Zakrętem w 
ramach poprawy bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 2702W

60 000 B. 60 000

39. 600 60014 6050
Wykonanie projektu ZRID ciągu pieszo - rowerowego w drodze powiatowej 
Nr 2709W  w m. Żanęcin oraz wzdłuż ul. Majowej w m. Dziechciniec od drogi 
krajowej S17 do posesji Sali weselnej "Raj"

123 615 84 550 B. 20 000
C. 19 065

40. 600 60014 6050
W ykonanie projektu ZRID ciągu pieszo - rowerowego w drodze powiatowej 
Nr 2709W ul. Mazowiecka w Malcanowie, ul. Armii Krajowej w  Lipowie 
od ul. Kotliny w Malcanowie do ul. Wypoczynkowej w Lipowie

113 160 93 160 B. 20 000

41. 600 60014 6050
Modernizacja nawierzchni asfaltowej na odcinku ok. 500 m pomiędzy 
Malcanowem a Lipowem w drodze Nr 2709W 
Żanęcin - Glinianka -  Bolesławów

0 0

3



42. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2705W - ul. Kąckiej w W iązownie 100 000 30 000 C. 70 000

43. 600 60014 6050
Budowa chodników w drogach powiatowych na terenie gminy Wiązowna - Majdan 
ul. W idoczna

100 000 0 C. 100 000

44. 600 60014 6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej przebudowy oraz rozbudowy drogi 
powiatowej Nr 2703W -  ul. Mickiewicza w Góraszce - ZRID

0 C. 0

45. 600 60014 6050
Droga 2709W w powiecie otwockim - bezpieczna droga do szkoły dla dzieci 
z gminy Wiązowna

179 621 0
A. 99 621
B. 40 000
C. 40 000

46. 600 60014 6050
Utwardzenie nawierzchni gruntowej drogi powiatowej Nr 2701W  w miejscowości 
Majdan(na odcinku od S17 do ul Pięknej) oraz w miejscowości Michałówek(od 
pętli autobusowej do istniejącego wiaduktu)

148 000 0 C. 148 000

729 650 729 650 0 0 0

47. 600 60014 6050
Budowa parkingu na pojazdy usunięte z dróg zgodnie z art. 130a ust. 1, 2 i 5c 
ustawy Prawo o ruchu drogowym

54 650 54 650

48. 600 60014 6060 Zakupy inwestycyjne w Zarządzie Dróg Powiatowych 150 000 150 000

49. 600 60014 6060
Zakup mobilnego punktu monitorowania z 3 kamerami w celu poprawienia 
bezpieczeństwa na drogach powiatowych

25 000 25 000

50. 600 60014 6610

Dotacja dla Gminy Celestynów na zadanie w drodze powiatowej pn "Budowa 
skrzyżowania bezkolizyjnego z linią kolejową nr 7 w ciągu ul. Jankowskiego w 
Celestynowie wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za 
likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 38,364 linii kolejowej nr 7 w 
ul. Jankowskiego, w ramach projektu pn. .Poprawa bezpieczeństwa na 
skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami -  etap III

500 000 500 000

Razem Rozdział 60014 13 671 589 2 957 236 2187  119 0 8 527 234

51. 710 71012 6060 Serwer dla potrzeb PODGIK 40 000 40 000

Razem Rozdział 71012 40 000 40 000 0

52. 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji

13 255 13 255

Razem Rozdział 71095 13 255 13 255

53. 750 75020 6050
Przebudowa i rozbudowa budynku w Otwocku przy ul. Komunardów wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą na potrzeby siedziby Starostwa i jednostek 
organizacyjnych powiatu

184 715 184 715

4



54. 750 75020 6050 Wykonanie instalacji monitoringu w Starostwie Powiatowym w Otwocku - budynek 
przy ul. Górnej 13 i ul. Komunardów 10 50 000 50 000

55. 750 75020 6050
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Górnej 13 
w Otwocku 100 000 100 000 opracowanie dokumentacji projektowej

Razem Rozdział 75020 334 715 334 715 0

56. 754 75404 6170 Dotacja na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego segment "C "  w wersji 
oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Otwocku 50 000 50 000

57. 754 75404 6170
Dotacja na dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej przebudowy 
budynku Komendy Powiatowej Policji w Otwocku 131 610 131 610

58. 754 75404 6170
Dotacja na dofinansowanie zakupu pojazdu oznakowanego typu furgon dla 
Komendy Powiatowej Policji w Otwocku 50 754 50 754

59. 754 75404 6170 Dotacja na dofinansowanie zakupu pojazdu nieoznakowanego wyposażonego w 
videorejestrator dla Komendy Powiatowej Policji w Otwocku 60 000 60 000

60. 754 75404 6170 Dotacja na dofinansowanie zakupu pojazdu oznakowanego segm. C dla 
Komendy Powiatowej Policji w Otwocku 25 000 25 000

61. 754 75404 6170
Dotacja na dofinansowanie zakupu pojazdu osobowo-terenowego w policyjnej 
wersji nieoznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Otwocku 75 000 75 000

62. 754 75404 6170 Dotacja na dofinansowanie zakupu alkomatu dla potrzeb Komendy  
Powiatowej Policji w Otwocku 0 0

63. 754 75404 6170 Dotacja na dofinansowanie zakupu psa służbowego dla potrzeb Komendy 
Powiatowej Policji w Otwocku 8 000 8 000

Razem Rozdział 75404 400 364 400 364 0

64. 754 75411 6060
Zakup namiotu pneumatycznego dla potrzeb Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej 35 000 0 A. 35 000

65. 754 75411 6060 Zakup pralnicy dla potrzeb Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 70 000 0 A. 70 000

Razem Rozdział 75411 105 000 0 105 000

66. 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 220 454 220 454
, .

5



Razem rozdz ia ł 75818 220 454 220 454 0

67. 801 80115 6050
Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Otwocku

2 500 000 306 230 0 C. 2 193 770

Razem Rozdzia ł 80115 2 500 000 306 230 0 0 2 193 770

68. 801 80120 6050
Rozbudowa szatni w Zespole Szkół Nr 1 w Otwocku wraz z przebudową 
części istniejącej

1 644 000 944 000 0 C. 700 000

69. 801 80120 6580 Rewitalizacja parkingu przed budynkiem Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 500 000 0 C. 500 000

70. 801 80120 6580 Prace konserwatorskie dwóch rzeźb aniołków w Liceum Ogólnokształcącym Nr 1 0 0

71. 801 80120 6580 Remont i prace konserwatorskie schodów w Liceum Ogólnokształcącym Nr 1 200 000 0 0 C. 200 000

Razem Rozdzia ł 80120 2 344 000 944 000 0 1 400 000

72. 851 85111 6010
Wniesienie wkładu pieniężnego - zwiększenie udziału w Powiatowym Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o.

7 005 350 2 571 687 4 433 663

73. 851 85111 6050
Przebudowa głównego wejścia do Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 
w restrukturyzacji przy ul. Batorego 44 w Otwocku

50 000 B.50 000

74. 851 85111 6230
Dotacja dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. na modernizację budynku i 
zakupy inwestycyjne

0 0 0

75. 851 85111 6230
Dotacja dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. na modernizację Oddziału 
Ginekologiczno - Położniczego

527 000 527 000 C. 0

76. 851 85111 6030
W niesienie wkładu pieniężnego do Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. na 
zabezpieczenie wkładu własnego do realizowanego przez spółkę programu 
unijnego

1 370 050 1 370 050 0 C. 0

Razem Rozdzia ł 85111 8 952 400 4 468 737 4 433 663 0 50 000 0

77. 852 85203 6060
Zakup samochodu do przewozu uczestników ŚDS - wkład własny Powiatu 
do środków PFRON

0 0

Razem Rozdzia ł 85203 0 0 0

78. 854 85403 6060
Wkład własny na zakup pieca konwekcyjnego - Rządowy Program "Posiłek 
w szkole i w domu"

0 0

Razem Rozdzia ł 85403 0 0

6



Ogółem 28 581 777 9 684 991 6 620 782 0 12 276 004

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) - w tym; Fundusz Dróg Samorządowych,

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Fundusz Inwestycji Lokalnych



Tabela Nr 3 
do uchwały Nr 201/XXVI/20 
Rady Powiatu Otwockiego 
z dnia 26 listopada 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku - po zmianach

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota

1 2 3 4

1. Dochody ogółem: 160 953 553,85
dochody bieżące

148 214 809,85

dochody majątkowe 12 738 744,00

2. Wydatki ogółem: 172 566 237,85
wydatki bieżące

143 984 460,85

wydatki majątkowe 28 581 777,00

3. Wynik budżetu -11 612 684,00
Przychody ogółem: 16 867 296

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

§905

3 624 694

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§906

1 367 208

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931
8 000 000

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950
3 875 394

5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych §951

0

6. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym §952 0

7. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym §952
0

Rozchody ogółem: 5 254 612

1. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 5 254 612

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §992 0



Tabela Nr 4 
do uchwały Nr 201/X XV I/20 

Rady Powiatu O tw ockiego 
z dnia 26 listopada 2020 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2020 - po zmianach

LP Projekt Klasyfikacja

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu

Środki z budżetu powiatu
Środki z 
budżetu 
państwa

Środki z 
budżetu Unii 
Europejskiej

Środki
własne

kredyty/
pożyczki

pozostałe 
(w tym 

dotacje)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego

Jednostka realizująca - Starostwo PowiatoweRegionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji

wykonanie 2019 71095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan 2020 13 255,00 13 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Europejski Fundusz Społeczny

Jednostka realizująca - Zespół Szkół Ekonomiczno-GastronomicznychProgram ERASMUS+

Nazwa: Poznawanie europejskiego rynku pracy

wykonanie 2019 80115 490 458,93 0,00 0,00 0,00 0,00 490 458,93

plan 2020 153 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 058,00

3.

Europejski Fundusz Społeczny

Jednostka realizująca - Zespół Szkół Ekonomiczno-GastronomicznychProgram ERASMUS+

Nazwa: Mobilni w Europie

plan 2020 80115 507 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 890,00

4.

Europejski Fundusz Społeczny

Jednostka realizująca - Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020

Nazwa: Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych w Otwocku

wykonanie 2019 80195 392 293,40 0,00 0,00 0,00 43 997,70 348 295,70

plan 2020 196 865,00 0,00 0,00 0,00 20 345,00 176 520,00

5.

Europejski Fundusz Społeczny

Jednostka realizująca - Zespół Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Otwocku
Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020

Nazwa: Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół nr 2 w Otwocku

wykonanie 2019 80195 417 822,41 0,00 0,00 0,00 56 049,39 361 773,02

plan 2020 218 610,00 0,00 0,00 0,00 11 651,00 206 959,00

6.

Europejski Fundusz Społeczny

Jednostka realizująca - Specjalny ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020 (PO WER)

Nazwa: Szkoła otwarta na świat

plan 2020 80102 96 733,00 5 524,00 91 209,00
Europejski Fundusz Społeczny

1



7.
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020 (POWER) Jednostka realizująca - Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych

Nazwa: Nauczyciele przyszłości

plan 2020 80115 204 922,00 11 701,00 193 221,00
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Program ERASMUS+ Jednostka realizująca - Specjalny ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1
8. Nazwa: Bardziej aktywny dzięki sztuce 

współczesnej

plan 2020 80134 104 925,00 104 925,00
Europejski Fundusz Społeczny

9.

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020 Jednostka realizująca - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Nazwa: Aktywna integracja w powiecie otwockim

wykonanie 2019 85295, 85508 34 154,98 10 680,00 23 474,98

plan 2020 427 583,00 93 400,00 334 183,00
Europejski Fundusz Społeczny

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014- 
2020

10.
Nazwa: Poprawa funkcjonowania osób 
niesamodzielnych z terenu powiatu 
otwockiego poprzez uruchomienie usług 
socjalnych świadczonych w formie wsparcia 
dziennego

Jednostka realizująca - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

wykonanie 2019 85295 986 862,07 70 574,74 0,00 0,00 125 112,21 791 175,12

plan 2020 1 515 422,00 70 326,00 0,00 0,00 197 336,00 1 247 760,00
Europejski Fundusz Społeczny

11.
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014- 
2020

Jednostka realizująca - Starostwo Powiatowe w Otwocku

Nazwa: Zdalna szkoła

plan 2020 80195 99 899,00 99 899,00
Europejski Fundusz Społeczny

12.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
lata 2014-2020 Jednostka realizująca - Starostwo Powiatowe w Otwocku

Nazwa: Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 
zastępczej w okresie epidemii COVID-19

plan 2020 85504 388 740,00 61 110,00 327 630,00
Europejski Fundusz Społeczny

13.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
lata 2014-2020 Jednostka realizująca - Dom Pomocy Społecznej w Karczewie

Nazwa: Wsparcie dla Mazowsza

plan 2020 85295 59 226,00 9 311,00 49 915,00
Europejski Fundusz Społeczny

14.
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
lata 2014-2020

Jednostka realizująca - Dom Pomocy Społecznej w Otwocku

Nazwa: Wsparcie dla Mazowsza

plan 2020 85295 62 542,00 9 832,00 52 710,00

2



15.

Europejski Fundusz Społeczny

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
lata 2014-2020

Nazwa: Wsparcie dla Mazowsza

Jednostka realizująca - Dom Pomocy Społecznej "Wrzos"

plan 2020 85295 59 250,00 9 314,00 49 936,00

16.

Europejski Fundusz Społeczny 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-
2020 .........
Nazwa: Rodzinne drogowskazy

Jednostka realizująca - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

plan 2020 85295 138 575,00 9 001,00 0,00 0,00 0,00 129 574,00
Ogółem plan 2020 4 247 495,00 185 982,00 0,00 0,00 336 124,00 3 725 389,00

Rady

3



Tabela Nr 5 
do uchwały Nr 201/XXVI/20 
Rady Powiatu Otwockiego 
z dnia 26 listopada 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
jednostce sam orządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2020 rok - po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00 11 000,00
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 11 000,00 11 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

11 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 257,00 311 257,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 257,00 311 257,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

311 257,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 43 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 545,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 075,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 435,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 55 472,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 46 900,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 528,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 955,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 35 357,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 17 000,00

710 Działalność usługowa 1 286 436,00 1 286 436,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 306 012,00 306 012,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

306 012,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 226 067,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5 538,00

4300 Zakup  usług pozosta łych 0,00 35 547,00

71015 Nadzór budowlany 980 424,00 980 424,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

980 424,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 459,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 155 669,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 463 406,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 38 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 108 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15 481,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 583,00

4260 Zakup energii 0,00 14 839,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 822,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 924,00

1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 113 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 288,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 254,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 596,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 16 278,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 435,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 1 122,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 764,00

4700
ozK u ie ilia  piacuwnlKuW  nieuęUfcjCyCM C^UMKUMII KUipUSU BłUZUy
n\i\kiUr>tz\ 0,00 1 122,00

750 Administracja publiczna 52 460,00 52 460,00
75011 Urzędy wojewódzkie 38 939,00 38 939,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

38 939,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 797,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 13 521,00 13 521,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

13 521,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 599,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 187,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 84 674,00 84 674,00
75295 Pozostała działalność 84 674,00 84 674,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

84 674,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84 674,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 871 174,00 8 871 174,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 871 174,00 8 871 174,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

8 766 174,00 0,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania z lecone ustawami realizowane przez powiat

105 000,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

0,00 300 017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 67 378,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 120 123,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 941,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 5 683 261,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń

0,00 140 705,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

0,00 441 418,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

0,00 78 677,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32 957,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 454,00

2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 842,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

0,00 1 032 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 332 580,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 16 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 8 000,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 12 000,00

4260 Zakup energii 0,00 91 743,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 212 358,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 41 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 72 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 6 598,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 202,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 9 700,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 3 700,00

4700
bzkuiunra prHcuwTnKuwiiieuęcrcicyuriTZfonKami Kurpuyu yłuzuy

0,00 5 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00

755 W ym iar sprawiedliwości 320 100,00 320 100,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 320 100,00 320 100,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

320 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 924,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 307 680,00

801 Oświata i wychowanie 52 630,00 52 630,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

52 630,00 52 630,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

52 630,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 12 024,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 40 606,00

851 Ochrona zdrowia 1 219 246,00 1 219 246,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 219 246,00 1 219 246,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

1 219 246,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 1 219 246,00

852 Pomoc społeczna 891 198,00 891 198,00
85203 Ośrodki wsparcia 891 198,00 891 198,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

891 198,00 0,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 520 229,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 33 487,00

3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49 049,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 22 880,00

4260 Zakup energii 0,00 9 600,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 984,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 105 006,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 927,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 006,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 14 470,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 3 632,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 057,00

4700
ożkuiehia piduuWniKuw Mieuęutjuyui CżfUMKcirill KuipUSu SfUZUy

0,00 11 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 409 269,85 409 269,85
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 299 132,85 299 132,85

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

299 132,85 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 50,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 85 765,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 23 416,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 332,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 39 209,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 128,85

4270 Zakup usług remontowych 0,00 34 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 65 237,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 551,00

85395 Pozostała działalność 110 137,00 110 137,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

110 137,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 110 137,00

855 Rodzina 892 997,00 892 997,00
85504 Wspieranie rodziny 37 510.00 37 510,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

37 510,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 36 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 011,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 174,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,00

85508 Rodziny zastępcze 420 000,00 420 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

420 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 415 841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 159,00

4



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 435 487,00 435 487,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

65 487,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

370 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 374 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 225,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 170,00

Razem : 14 402 441,85 14 402 441,85

Prcewadj»idząc& Rady

G ^iiM m ach

5



Tabela Nr 6 
do uchwały Nr 201/XXVI/20 
Rady Powiatu Otwockiego 
z dnia 26 listopada 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej na 2020 rok - po zmianach

Dział Rozdział Paragraf W yszczególnienie Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 100 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000

4270 Zakup usług remontowych 379

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 621

750 Administracja publiczna 37 648 37 648

75011 Urzędy wojewódzkie 19 168 19 168

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

19 168

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 021

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 754

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 393

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 480 18 480

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

18 480

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 480

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

100 000

75495 Pozostała działalność 100 000

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

379

6420

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

99 621

801 Oświata i wychowanie 374 400 374 400

80195 Pozostała działalność 374 400 374 400

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

374 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 900

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 900

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 331 600

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 000

Razem 512 048 512 048



Tabela Nr 7 
do uchwały Nr 201/XXVI/20 
Rady Powiatu Otwockiego 

z dnia 26 listopada 2020 r.

Dochody i w ydatki zw iązane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkam i sam orządu terytorialnego na 2020 rok - po zm ianach

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 1 424 500 800 000
60004 Lokalny transport zbiorowy 250 000

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

250 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 424 500 500 000

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 424 500

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane naa podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

500 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

50 000

710 Działalność usługowa 0 13 255

71095 Pozostała działalność 0 13 255

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

13 255

750 Działalność usługowa 73 387 0

75020 Pozostała działalność 73 387 0

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

73 387

851 Ochrona zdrowia 50 000 0

85111 Szpitale ogólne 50 000 0

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 387 2 300

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11 387 2 300

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

11 387

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

2 300

855 Rodzina 397 464 662 832

1



85508 Rodziny zastępcze 226 061 467 314

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

226 061

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

467 314

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 20 308

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 308

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 171 403 175 210

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

171 403

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

175 210

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000

90095 Pozostała działalność 10 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

10 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0

92116 Biblioteki 140 000

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

140 000

Razem 2 096 738 1 488 387

2



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 201/XXVI/20 
Rady Powiatu Otwockiego 
z dnia 26 listopada 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych - po zmianach

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania X X X

600 60004 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

250 000

600 60014 6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

500 000

600 60078 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

50 000

710 71095 6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

13 255

754 75404 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 17 636

754 75404 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 400 364

853 85311 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 300

855 85508 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

467 314

855 85509 2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 308

855 85510 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

175 210

900 90095 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

10 000

921 92105 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

630 334

Razem jednostki sektora finansów publicznych 630 334 0 1 906 387

Jednostki nienależące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania X X X

010 01008 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

70 000

1



630 63003 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 000

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

10 000

754 75495 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000

801 80102 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 2 040 444

801 80105 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 850 627

801 80116 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 1 352 828

801 80120 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 1 615 222

801 80151 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 0

801 80152 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 379 051

801 80153 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

12 024

851 85111 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

527 000

851 85195 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000

852 85202 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

310 768

852 85220 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

150 000

852 85295 2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

56 665

853 85311 2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

252 785

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 394 594

854 85410 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 104 571

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publiczneqo

55 500

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

21 000

Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 6 990 122 0 1 239 957

Ogółem plan dotacji na 2020 rok 10 766 800

2


